OTuer

0 peanu3auum MyHuMUMNanbHOMW nporpamMmbl CnaHLEBCKOro MyHuUumMnanbHoOro paiioHa Ha 01.07.2020 r.

HanmeHoBaHWe MyHULMMANbHOW NporpamMmmbl: «KanuTanbHblli PEMOHT, PEMOHT Y CTPOUTENLCTBO 06BEKTOB KanUTanbHOro CTpouTenbeTBa B CNaHUEeBCKOM MyHUUMMNanbHOM palioHe Ha 2020-2025 rogp!

OTBETCTBEHHbI UCMONHUTENL: OTAEN MO CTPOUTENLCTBY aAMUHUCTPaLMM CNaHLEBCKOrO MyHULMNANLHOIO paiioHa
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2.1

HaumeHoBaHVe MyHULMMNANbLHOW Nporpammsl,
noAnporpammbl, BeOMCTBEHHO LIe/IEBOI NpPOrpaMmbl,
OCHOBHbIX MepOnpuUATHil NPOrpamMmbl, MepONpUATUii
nporpammbl

2

MyHuyunanbHaa Mporpamma "KanuTtanbHbl il
PEMOHT, PEMOHT N CTPOUTENLCTBO 06BEKTOB
KanuTanbHOro cTPOuTENnbLCTBa B C/aHLLEBCKOM
MyHUUMNanbHOM paiioHe Ha 2020-2(125 roabl”

OTBETCTBEHHbIN
VCMNONHUTEND,
COUCMONHUTENb, YHACTHUK
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OTAen no CTPOUTENbCTBY
agMuHUCTpaummn
CnaHueBcKOro

MYHWLUNANbHOTO paioHa

dakTuyeckmn
A para
Havana
peanusaumn
MeponpuaTn
a(ksapTan,
rog)

NMoanporpamma 1«Pa3BuTue 06bEKTOB COLMANbLHON MHPPACTPYKTYpbl B CnaHLeBCKOM

MyHUUMUMANnbHOM paiioHe»

OcHoBHOe meponpusaTne 1.1.
PeHoBaL Vs opraHusaLuy o6Liero o6pasoBaHums
(KanuTanbHbIi PeMOHT 34aHus WKosbl Ne 3)

OcHoBHOe mepornpusatue 1.2.
MeponpuaTus, conyTcTByloLL e NPOBeAEeHNIO
peHoBaLMy opraHusauunii oéuiero o6pasosaHus

OcHoBHOe mepornpustue 1.3.

CTpOUTENLCTBO (hN3KY1bTYP HO-03/,0 POBUTEN LHOTO
KOMIIEKCa Ha TEPPUTOPUN CNOPTUBHOW NIOLLAAKN
wkonbl Ne 3

OcHoBHOe mepornpusTue 1.4.

MeponpuaTus, conyTcTByOLUe NPOBEAEHNIO
CTpouTenbCTBa (hU3KyNbTYPHO-0340POBUTENBHOIO
KOMMNeKca

OcHoBHOe mMeponpustne 1.5,
MeponpuaTus, conyTcTByloLLMEe NPOBeAEHMNIO
KanuTasbHOro peMOHTa CMOPTUBHbLIX 06LEKTOB

KomuTeT o6pasoBaHms
aAMUHUCTpauumn
CnaHueBCKOro
MYHULMNANbHOIO paioHa.

MOY «COLW Ne 3», OTgen no

CTPOUTENLCTBY
agMUHUCTPaL K
CnaHueBCcKOro
MYHULMMNaNLHOTO paiioHa

OTAen no cTpouTENbCTBY
aAMUHUCTpauun
CnaHueBcKkoro

MYHULMNaNLHOIO paiioHa

1k. 2019 r.

1k. 2019 r.

I k. 2018 1.

1k. 2018 r.

1k. 2020 r.

Moanporpamma 2 «KanuTanbHblii PEMOHT, PEMOHT U CoOAepXaHNe aBTOMOGUNbHbIX AOPOT 06uero

NONb30BAaHUN MECTHOrNO 3HAYEHUA»

OcHoBHOe meponpusaTtue 2.1.

KanutanbHblii PeMOHT, PEMOHT aBTOMOGMW/bHbLIX [OPOr
06Liero nonb3oBaHNsA MECTHOIO 3HaYeHus

OcHOBHOe mepornpustue 2.2.
KanutanbHblii PEMOHT, PEMOHT aBTOMOGUbHbIX AOPOT
06Liero nonb3oBaHNs MECTHOIO 3HauYeHUs

OTAen no cTpouTensLCTBy
afMUHUCTpaLun
CnaHueBcKkoro

I k. 2020 r.

1k. 2020r.

dakTnyeckn
A gara
OKOHYaHuWsA
MeponpuaTH
depepan
a(kapTan, .
bHbI
ro,
) 6roaxeT
5 7
0,00
0,00
IV k. 2020 r. 0,00
IV k. 2020 r. 0,00
IV k. 2020 1. 0.00
IV k. 2020 r. 0.00
IV k. 2020 r. 0,000
0,00
IV k. 2020 r. 0,00
IV k. 2020r. 0.00

O6nacTHoW

GroaxeT

114 761,054

114 108,154

88763,590

0,00000

25 344,56441

0.00

0.000

652,90

652,900

0.00

6roaxeT
CMP

41 547,700

37 119,100

12104.130

6 579.40

15 394.84

1805.30

1235,430

4 428,60

735,996

51.004

MnaH pacxofoB Ha peanv3auuio MyHULUNANLHOW
nporpammbl B OTYETHOM FOAy . ThiC. py6.

Mpoune

NCTOMHN

Kn

10

0,000

0,000

0,000

0,00

0,00

0.00

0,000

0,00

0.000

0.000

MPUHATO GIOAKETHBIX 0643aTeNIbCTB Ha OTYETHYIO

paty (Hapactalwmm UTOrom), Teic. py6

depepans
Hbll

6roaxeT

n

0,000

0,000

0,000

0,00

0,00

0.00

0.000

0,00

0,000

0.000

O6nacTHoii

GloaxeT

114 761,054

114 108,154

88763.590

0.00000

25 344.56441

0.00

0.000

652,90

652,900

0,000

Brogxet CMP

41 547,700

37 119,100

12104,130

6 579,40

15 394,84

1805,30

1235,430

4 428,60

735,996

51.004

Mpoune
VCTOUYHUK

1

0,000

0,000

0,000

0.00

0,00

0,00

0,000

0,00

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,00

0,00

0.00

0,000

0,00

0,000

0.000

depepanbH O6nacTHOW
bl GloAXKeT 6roaxeT
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34 431,163

34 431,163

34431,163

0,000

0,000

0,00

0.000

0,00

0,000

0,000

paty (HapacTtalwwmm UTOrom), Tbic. py6.

Brogxetr CMP

17

7 546,760

7 543,560

4695,160

2 725,00

0,00

123.4000

0,000

3,20

0,000

3,200

ilcnonHeHo 6}0,q)KeTHbIX 0653aTeNnbCTB Ha OTYEeTHYH

Mpoune
VNCTOYHUK

n

0,000

0,000

0,000

0,00

0.00

0.00

0,000

0,00

0,000

0.000
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2.4.

HaumeHoBaHMe MyHULMNANbLHOW Nporpammsl,
noanporpamMmmsl, BelOMCTBEHHOI LleNeBoii NporpaMmbl,
OCHOBHbIX MeponpuATUiA NporpamMmsl, MeponpuaTuii
nporpaMmmbl

2
OcHoBHOe mMepornpusTue 2..'
CofepxaHue aBTOMOGU/bHbIX JOPOr MECTHOTro
3HauYeHun

OcHoBHOe mMepornpusaTue 2.4
Pa3pa6oTka KOMMNIEKCHOM CXeMbl OpraHvsauum
[0POXHOTO [IBMKEHUS

HavanbHVK oTAena no CTpoUTeNbLCTBY

OTBETCTBEHHbI
MCNONHUTENb,

cConcnonHUTeNb, y4aCcTHUK

3

MyHVLMNaNbHOro paiioHa

dakTnyecka
A gara
Hauana
peanusaum
MeponpuaTn
a(keapTan,
roa)

I k. 2020r.

I k. 2020r.

C.N. HockoBa

dakTuyecka ilnaH pacxXofoB Ha peanusauuio MyHULUNaNbHOMN
A fata nporpaMmbl B OTYETHOM rofy, ThiC Py6.
OKOHYaHUs
peagusaum
MeponpuaTH
depnepan . 11pouve
A <KBapTan, . O6nacTHoit BrogxeT
bHbIV NCTOYHU
ropa) 6roaxeT CMP
6roaxeT KU
5 7 8 9 10
IV k. 2020r. 0.00 0,00 391.600 0,000
IV k. 2020r. 0.00 0,00 3 250,000 0,000

Beaywinii cneumanuct otaena no CTPOUTENLCTBY O‘J/fttttatj- mlm

MpUHATO GIOAXKETHBIX 0683aTeNbCTB HA OTYETHYH0
faty (HapacTalLlmum UTOrom), Teic py6

depepans o Mpoune
. O6nacTHo
HbIA BrogxeT CMP  1CTOYHUK
GroxeT
GroaxeT n
n 12 13 14
0,000 0,000 391,600 0,00
0,000 0,000 3 250,000 0,00

NcnonHeHo 6PO,CI|)K8THbIX 0653aTeNibCTB Ha OTYETHYH

faty (HapacTalouwumMm UTorom), Teic py6

. Mpoune
depepanbH O6nacTHoik
. Biogpket CMP  UCTOYHMK
bl GogxKeT 6GroaxeT
n
15 16 17 18
0.00 0,000 0.00 0,00
0.00 0,000 0.00 0,00



